Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 18/2025 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 10 de março de 2025

O  DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS SINOP,  no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores para  comporem a Comissão de Monitoria Didá5ca do IFMT, Campus Sinop, conforme previsto no Art. 9º do

Regulamento de Monitoria Didática.

Nome SIAPE Função

Mariam Hitomi Ueta (2089749) 2089749 Presidente

Ana Augusta Almeida de Souza dos Santos 3222435 Membro

Elaine Alves da Rocha Pires 2055717 Membro

Jair Aniceto de Souza 2300774 Membro

Tatiane do Nascimento 2158718 Membro

Denis Alexandre de Rubim Costa Negocio 3059732 Membro

 Art. 2º Objetivos da Comissão:

Análise das solicitações de bolsas;

Elaboração e execução do Edital de Seleção de Monitores.

Art. 3º    Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,  permanecendo vigente até o final de Março de 2025.

Art. 4º  Cientifiquem-se e cumpram-se.

Rafael Martins Chaves

Diretor-geral

IFMT - Campus Sinop

Portaria nº 731/2021 D.O.U. de 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: